—1—

南京航空航天大学文件

校研字〔2023〕54号

南京航空航天大学
关于公布第二届研究生课程教学创新大赛获奖

名单的通知

各学院：

根据学校有关工作安排，经本人申报、院级选拔推荐，学校

组织初审与决赛，航空学院印寅等 2位老师获得特等奖，材料科

学与技术学院庄乃亮等 3位老师获得一等奖，数学学院孙春龙等

5位老师获得二等奖，现予以公布。

附件：2023年研究生课程教学创新大赛获奖名单

南京航空航天大学

2023年 10月 24日

—2—

附件

2023年研究生课程教学创新大赛获奖名单

序号 课程名称 课程编号 负责人 奖项

1 起落架设计基础 7D012005 印寅
特等奖

2 数据学分析实验课 7C160010 王肇康

3 先进核能工程 6B063009 庄乃亮

一等奖4 现代管理数学方法 8B091002Y 武彤

5 现代导航系统理论 6B031003 王融

6 高等工程数学 6A080007 孙春龙

二等奖

7 矩阵论 6A080008 尹晨

8 多元统计学 8B091006 王俊杰

9 空间环境仿真 7C150005 方美华

10 知识产权法 7D102025 高志宏

南京航空航天大学党政办公室 2023年 10月 24日印发

		2023-10-24T20:54:04+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。